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Brf Gula Huset
Org nr 769615-5568

Arsredovisning for rikenskapsaret 2022

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehéll Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrdkning 5
- balansrdkning 6
- kassaflodesanalys 8
- tillaggsupplysningar 9

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.
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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far 4ven omfatta mark
som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anvéndas som komplement till bostadslédgenhet

eller lokal. Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229).
Fastigheten innehas med dganderitt.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstimma 2022-03-28 haft foljande sammansattning:

Vald till stimman

John Lindberg Ordférande 2024
Ulrik Nordén Ledamot 2023
Eva-Lotta Aldenched Ledamot 2023
Camilla Vestberg Suppleant 2023

Styrelsen har under aret hallit 11 protokollférda sammantréden, samt ett konstituerande efter stimman.

Till revisor for tiden intill dess nésta ordinarie stimma hallits valdes Fredrik Grivans och Martin Lundstrom.
Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av tva ledamoter i forening.

Till valberedning fram till nésta ordinarie stimma valdes Joyce Tadi och Mats Matsson.

Foreningsstimman beslutade om ett arvode till styrelsen ska utgd med ett halvt prisbasbelopp.

Foreningen dger fastigheten Helge 5, Visterds innehéllande 16 ldgenheter varav4 st2rok,3st4rokoch 9
st 3r o k. Total boyta 1 629 m?, tomtarea 1 081 m?.

Under riakenskapsaret har 5 bostadsrétt overlatits.
Foreningens fastighet &r forsdkrad till fullviarde i Lansforsdkringar.

Foreningen dr medlem i MBF (Mélardalens Bostadsrittsforvaltning ek for) Visteras.
Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och administrativ forvaltning.
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Foreningen har under aret haft oférandrade arsavgifter for bostadsritter.

Flerarsoversikt
2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning ke 1216776 1347079 1219839 1216776
Resultat efter finansiella poster kr -190 195 288 882 -42 457 -3470
Soliditet % 73 73 73 72
Likviditet % 498 522 456 363
Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt kr 747 747 747 747
Skuldséttning per kvm kr 9399 9555 9 686 9816
Energikostnad per kvim kr 222 215 189 194
Réntekinslighet % 12,6 12,8 13,0 13,1
Sparande per kvin kr 225 385 236 293
For nyckeltalsdefinitioner se not 1.
Eget kapital
Upplatelse- Fond for yttre =~ Balanserat Arets
Insatser avgift underhall resultat resultat
Ingdende balans 42 345 000 0 340 759 -588 860 288 882
Reservering till yttre fond 130 000 -130 000
lanspréktagande av yttre fond 0 0
Balansering av foregaende 4rs resultat 288 882 -288 882
Arets resultat B -190 195
Belopp vid arets utgéng 42 345 000 0 470 759 -429 978 -190 195

« Signerat 2023-03-06 10:08:33 UTC Oneflow ID 4444662 Sida 3/15



Brf Gula Huset 4(14)
769615-5568

Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande star f6ljande medel i kronor:

Balanserat resultat -429 978
Arets resultat -190 195
-620 173
Styrelsen foresléar foljande disposition:
Reservering till fond for yttre underhéll 66 600
lansprékstagande av fond for yttre underhall -218 445
I ny rédkning balanseras -468 328
-620 173
Enligt styrelsens forslag till disposition kan érets resultat dven tecknas:
Resultat enligt resultatrdkning -190 195
Dispositioner 151 845
Arets resultat efter dispositioner -38 350
Behéllning fond for yttre underhall efter disposition 318914
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Periodiskt underhall

Ovriga externa kostnader

Arvoden och personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Arets resultat

Fordelning av arets resultat enligt forslaget i
resultatdispositionen

Arets resultat enligt resultatrikningen
lansprékstagande av fond for yttre underhall
Reservering av medel till fond for yttre underhall

Arets resultat efter forindring av fond for yttre
underhall
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1,2
3 1216776
1216 776
-573 873
-218 445
-38 708

-32 395
-338 696

NN A

-1202 117

14 659

8 33 063
-237 917

-204 854

-190 195
-190 195

-190 195
218 445
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2021-01-01
-2021-12-31

1347079
1347079
-568 882
0

-48 954
-31 737
-338 696
-988 269
358 810

24 485
-94 413

-69 928

288 882
288 882

288 882
0
-130 000

158 882
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Balansrikning Not 2022-12-31 2021-12-31

1,2
Tillgangar

Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 9 55 604 289 55942 985
Summa materiella anldggningstillgangar 55 604 289 55942 985
Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i MBF 1 600 1 600
Summa finansiella anldiggningstillgangar % 1600
Summa anliggningstillgangar 55 605 889 55 944 585

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 10 2123 2120
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 14 321 11 988
Klientmedel i SHB 2 089 270 2 198 942
Summa kortfristiga fordringar 2105714 2213050

Kassa och bank

Kassa och Bank 6324 6317
Summa kassa och bank E 6317
Summa omsiittningstillgangar 2112 038 2219 367
Summa tillgdngar 57717 927 58 163 952
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser och upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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Not

11, 12

13

2022-12-31

42 345 000
470 759

42 815759
-429 978
-190 195
-620 173

42 195 586

6 641 125

6 641 125

8 669 500
48 643
2095

2 400

158 578

8 881 216
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2021-12-31

42 345 000
340 759

42 685 759
-588 860
288 882
-299 978

42 385 781

15 565 625
56112
1135
1190

154 109

15778 171

58 163 952
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Kassaflodesanalys 2022-01-01 2021-01-01
-2022-12-31 -2021-12-31
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster 14 658 358 810
Justering for poster som inte ingér i kassaflédet, mm
Avskrivningar 338 696 338 696
Erhallen rénta 6 869 8 485
Erhallna utdelningar 26 194 16 000
Erlagd rinta -237917 -94 413
) 148 500 627 578
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar -2 336 -5530
Okning/minskning leverantdrsskulder -7 469 17 258
Okning/minskning dvriga kortfristiga rorelseskulder 6 639 -16 524
Kassaflode fran den lopande verksamheten 145 334 622 782

Investeringsverksamheten

Kassaflode frian investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten

Amortering av skuld -255 000 -212 500
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -255 000 -212 500
Arets kassaflode -109 666 410 282
Likvida medel vid arets borjan 2205 259 1925277
Likvida medel vid arets slut 2 095 593 2 335559
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i
mindre foretag.

Avsittning till fond for yttre underhall gérs med belopp minst enligt foreningens stadgar. Uttag fran fonden
g0rs genom Overforing till balanserat resultat, for att tdcka arets periodiska underhallskostnader efter beslut pa
foreningsstdmma. Redovisningsprinciperna ar oforandrade jamfort med foregaende ar.

Avskrivningar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaftningsvérde minskat med avskrivningar. Virdehdjande
forbattringar okar tillgdngarnas redovisade viarde. Byggnader, fastighetsforbattringar och inventarier skrivs av
systematiskt over tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.

Tillampade avskrivningstider:
Byggnad 150 ar (t.o.m. ar 2126)

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet berdknas som eget kapital i forhallande till balansomslutning.

Likviditet berdknas som omséttningstillgangar i forhallande till kortfristiga skulder (1an som forvéntas
forlangas ar inte medriknade som kortfristig skuld i detta nyckeltal).

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt beriiknas som de totala arsavgifterna i forhallande till den totala
ytan upplaten med bostadsrétt i foreningen.

Skuldsattning per kvm berdknas som de totala rantebarande skulderna i férhallande till den totala ytan i
foreningen.

Energikostnad per kvm beréknas som den totala energikostnaden (kostnader for el, uppvarmning och vatten) i
forhallande till totala kvm.

Réntekénslighet berdknas som foreningens rantebédrande skulder i férhéllande till intdkter fran avgifter.
Nyckeltalet visar hur ménga procent som avgiften maste hdjas om rintan stiger med en procent (om nivan pa
sparandet ska kunna bibehallas).

Sparande per kvm berdknas som &rets resultat justerat med avskrivningar och periodiskt underhall i forhallande
till den totala ytan i féreningen.

Not 2 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

I samband med budget for 2023 har styrelsen beslutat om oforédndrade arsavgifter for bostadsritter.

Upplysningar till resultatrikningen
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Not 3 Nettoomsiittning

2022-01-01

-2022-12-31
Arsavgifter bostider 1216 776
Aterforda reserveringar 0
Brutto 1216 776
Summa nettoomséittning 1216776
Not 4 Driftskostnader

2022-01-01

-2022-12-31
Fastighetsskotsel 78 215
Reparationer, 16pande underhall 15942
Elavgifter 51478
Uppvéarmning 272 034
Vatten och avlopp 37761
Renhallning 24 035
Forsdkringar 40 540
Kabel-TV / Internet 27 826
Ovriga fastighetskostnader 1738
Fastighetsavgift/fastighetsskatt 24 304
Summa driftskostnader 573 873
Not 5 Periodiskt underhall

2022-01-01

-2022-12-31
OVK 23 400
Trapphusmélning 181 250
Fast.skotsel 13 795
Summa periodiskt underhall 218 445
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2021-01-01
-2021-12-31

1216776
130 303

1347079

1347079

2021-01-01
-2021-12-31

66 908
43 545
34373
273 402
42 860
24 581
36 592
21 004
2274
23 344

568 883

2021-01-01

-2021-12-31
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Not 6 Ovriga externa kostnader

Ekonomisk och administrativ forvaltning
Ovriga forvaltningskostnader
Konsultarvoden

Medlems- och foreningsavgifter

Summa évriga externa kostnader

Not 7 Arvoden och personalkostnader

Arvode styrelse
Sociala kostnader

Summa arvoden, personalkostnader

Not 8 Finansiella intikter

Rénteintékt klientmedel 1 SHB
Ovriga ranteintékter
Utdelning*

Summa finansiella intikter

* AR 2022 MBF 19 200kr, Aterbiring LF 6 994 kr

Upplysningar till balansrikningen
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2619
0

600

38709

2022-01-01
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24 650
7745

32395
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6 789
80
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Oneflow ID 4444662

11(14)

2021-01-01
-2021-12-31

33715
5649
8990

600

48 954

2021-01-01
-2021-12-31

24 150
7587

31737

2021-01-01

-2021-12-31

8454
31
16 000

24 485
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Not 9 Byggnader och mark

Byggnader
Ingéende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgéende planenligt virde

Mark

Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden
Utgéaende planenligt varde

Utgaende planenligt virde byggnader och mark
Taxeringsvirde

Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvéirde mark

Taxeringsvérde dr uppdelat enligt foljande:
Bostéder
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2022-12-31

49 842 990

49 842 990

-3 441 705
-338 696

-3 780 401

46 062 589

9541 700
9541 700

55 604 289
33 000 000
10 000 000
43 000 000
43 000 000

43 000 000
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2021-12-31

49 842 990
49 842 990

-3103 009
-338 696

-3 441 705

46 401 285

9541 700
9541 700

55 942 985
29 400 000

7200 000
36 600 000
22200 000

22200 000

Sida 12 /15



Brf Gula Huset 13(14)
769615-5568

Not 10 Ovriga fordringar
2022-12-31 2021-12-31
Skattekontot 2123 2120
Summa 6vriga kortfristiga fordringar 2123 2120
Not 11 Skulder till kreditinstitut
Réntan ar Lanebelopp
Léngivare Rénta % bunden t.0.m. vid arets utgang
SEB 2,57 2025-04-28 6 853 125
SEB 2,57 3-méanaders 4975 000
SEB 2,57 3-méanaders 3482 000
Summa skulder till kreditinstitut 15310 625
Avgér kortfristig del som avser forvintade amorteringar nistkommande
rdkenskapsér -212 500
Avgér kortfristig del som avser lan som i sin helhet forfaller till
betalning ndstkommande rakenskapsar -8 457 000
Summa langfristiga skulder till kreditinstitut 6 641 125
Med planenlig amorteringstakt samt befintliga 1dn skulle efter fem ar
kvarsta en skuld om 14 248 125
Not 12 Stillda siikerheter och eventualforpliktelser
2022-12-31 2021-12-31
Stiillda siikerheter
Panter och déirmed jamforliga scdkerheter som har stdllts for egna
skulder och avsdttningar.
Fastighetsinteckningar 17 100 000 17 100 000
Summa stiillda sikerheter 17 100 000 17 100 000
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Not 13 Ovriga skulder

2022-12-31 2021-12-31
Skulder till MBF 2 400 1 190
Summa ovriga kortfristiga skulder 2 400 1190
Visteras - -
John Lindberg Ulrik Nordén
Ordférande

Eva-Lotta Aldenehed

Min revisionsberittelse har lamnats - -

Fredrik Grivans
Revisor
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Deltagare

JOHN LINDBERG Sverige
Signerat med Svenskt BankID 2023-03-06 09:21:08 UTC
Namn returnerat frdn Svenskt BankID: JOHN LINDBERG Datum
John Lindberg
Leveranskanal: SMS
EVA-LOTTA ALDENHED Sverige
Signerat med Svenskt BankID 2023-03-06 09:24:35 UTC
Namn returnerat fran Svenskt BankID: EVA LOTTA ALDENHED Datum
Eva-lotta Aldenhed
Leveranskanal: SMS
ULRIK NORDEN Sverige
Signerat med Svenskt BankID 2023-03-06 09:26:48 UTC
Namn returnerat fran Svenskt BankID: Ulrik Lars Edvin Mikael Datum
Nordén
Ulrik Nordén
Leveranskanal: SMS
FREDRIK GRIVANS Sverige
Signerat med Svenskt BankID 2023-03-06 10:08:33 UTC
Namn returnerat frdn Svenskt BankID: Karl Fredrik Grivans Datum

Fredrik Grivans

Leveranskanal: E-post
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdmman i Bostadsrattsféreningen Gula Huset i Vasteras.
Organisationsnummer 769615-5568.

Jag har granskat

-arsredovisningen,

-rakenskaperna samt

-styrelsens forvaltning for rakenskapsaret 2022.
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen.
Jag tillstyrker

- att resultatrakningen och balansrakningen faststalles

- att resultatet i balansrakningen disponeras enligt forslaget i
forvaltningsberattelsen samt

- att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret

Ovriga kommentarer enligt not 1

Vasteras 2023-den dag som framgar av var elektroniska signatur

Fredrik Grivans
Foéreningsvald revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdmman i Bostadsrattsféreningen Gula Huset i Vasteras.
Organisationsnummer 769615-5568.

Not 1 Jag noterar i budgeten for 2023 att Styrelsen har beslutat att inte hoja avgifterna det kommande
aret. Budgeten 4r baserad pé en rénteniva pa 2 %.

Foreningen ar réntekéinslig med tanke pé att en stor del av l&nen 16per med rorlig rénta.

Rénteldget forvintas stiga ytterligare inom kort varfor jag rekommenderar styrelsen att folja
utvecklingen 16pande under éret och vid foreningsstimman mdjliggora for en avgiftshdjning under 2023.
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Deltagare

FREDRIK GRIVANS Sverige

Signerat med Svenskt BankID 2023-02-24 10:29:01 UTC

Namn returnerat fran Svenskt BankID: Karl Fredrik Grivans Datum

Fredrik Grivans
Leveranskanal: E-post
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